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XX Kryterium Uliczne im. Edmunda Groszkowskiego

Nr
12
7
13
6
10
5
14
15
4
9
11

Komunikat

0 Puchar Burmistrza Lubawy
Lubawa, dn. 3 maja 2015 roku

lll Eliminacja Mistrzostw Polski Kobiet w Kryterium Ulicznym

kat: Zaczka (2003-2004), dyst. 7,2 km

Kod UCI
POL20030902
POL20030414
POL20030923
POL20040622
POL20040503
POL20030917
POL20040114
POL20031029
POL20040811
POL20040817
POL20030617

Nazwisko i imie

WESTFALEWSKA Weronika

SZMANIA Kinga
URBAN Karolina
TRACKA Maja
KUBINSKA Amanda
WLODARCZYK Julia
CZERWINSKA Ewelina
Ziotkowska Natalia
BONAS Kaja

Wendorff Roksana
Zukowska Patrycja

Klub

UKS Robaczki Robakowo

UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Robaczki Robakowo

UKS Omega Gruta

UKS Szaniec Swiecie nad Osg
UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudzigdz
LUKK PRIM Etk

UKS Omega Gruta

UKS Dwoéjka Chetmza

MDK UKS Przyjazn Bartoszyce

Zawodniczka nr 11 ulegta wypadkowi i zostata przewieziona karetkg do szpitala w Lubawie.

kat: Zak (2004-2003), dyst. 7,2 km
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Nr

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL20030104
POL20030527

POL20030605

POL20030316
POL20030601
POL20031215
POL20030727
POL20030729
POL20031022
POL20030605
POL20040607
POL20030305
POL20041123
20030109
20050110
POL20030828
POL20030211
POL20040405
POL20031207
POL20031207
POL20030316
POL20030828

DOBRZYNSKI Tomasz
Nalepa Bartosz

JAWORSKI Sylwester

OSUCH lgor
WESELOWSKI Robert
KULPA Szymon
MOKRZYCKI Radostaw
JAROS Nikodem
MARZEC Rafat
GOLASZEWSKI Michat
Gotkiewicz Kacper
KATARZYNIAK Jakub
KOMOROWSKI Kacper
ARPSZAITIS Sebastian
WLODARCZYK Igor
BONKOWSKI Maciej
RZACA Michat
WASZEWSKI Marcin
Kodz Jakub

Kodz Kacper
Kostrzewski Marek
Olender Kacper

Klub
UKS Robaczki Robakowo
MSR Mragowo

TKK Pacyfic Torun UKS Dwdéjka

Chetmza

UKS Omega Gruta

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Robaczki Robakowo

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Iskra M.Nieszawka

MDK UKS Przyjaznh Bartoszyce
UKS Omega Gruta

UKS Robaczki Robakowo

UKS Omega Gruta

ALKS STAL Grudzigdz

UKS Omega Gruta

UKS Omega Gruta

UKS Omega Gruta

MSR Mragowo

MSR Mragowo

UKS Omega Gruta

MSR Mragowo

kat: Mtodziczka (2001-02), dyst. 16,2 km

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL20010417
POL20010419
POL20021016
POL20010517
POL20010112

Niedzwiedzka Kamila
Wieremiejczyk Kamila
SIWIEC Sabina
WESOLOWSKA Marta
GONDEK Maja

Klub

WMKS Olsztyn

WMKS Olsztyn

UKS Robaczki Robakowo

LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin / Copernicus
LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin / Copernicus

Strona 1

Czas:

00:14:41
00:15:22
00:15:27
00:15:39
00:15:42
00:16:06
00:17:02
00:17:17
00:17:41
00:18:10

DNF

Czas:
00:13:55
00:13:57

00:14:00

00:14:08
00:14:40
00:14:41
00:14:56
00:14:57
00:15:06
00:15:19
00:15:20
00:15:23
00:15:24
00:15:25
00:15:46
00:15:53
00:16:00
00:16:04
00:16:47
00:16:55
00:17:42
00:18:31

Pkt.:

Czas:

6
1

00:33:20
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25
10
13
21
19
24

POL20010626

POL20020925
POL20020719
POL20020124
POL20011211
POL20020105
POL20010929

Ptatek Dominika

Zdunczyk Agata
Ruszczyk Klaudia
Kaczmarczyk Natalia
Maliszewska Natalia
BIEGAJSKA Agata
DRABINIAK Patrycja

TKK Pacyfic Torun UKS Dwdjka
Chetmza

CR Olsztynski Klub Kolarski
WMKS Olsztyn

WMKS Olsztyn

MDK UKS Przyjazn Bartoszyce
UKS Szaniec Swiecie nad Osg
UKS Robaczki Robakowo

kat: Juniorka miodsza (2000-1999), dyst. 16,2 km

Nr
74
77
81
82
72
89
76
80
90
97
73
75
99
84

Nr
105
104
126
115
106
116
107
127
122
119
140
121
118
111
108
142
133
138
120
112
128
134
141
109
143
136
124
125
114

+ 1 okr.

Kod UCI Nazwisko i imie Klub Pkt.: Czas:
POL20000325 Jaskulska Marta LKK "Warmia" Biskupiec 24 00:29:19
POL20001025 Szyszka Julia ALKS STAL Grudzigdz 13
POL19990811 Kardas Anna ALKS STAL Grudzigdz 3
POL19990812 Czaplicka Sandra ALKS STAL Grudzigdz 3
POL20001213 Krol Magdalena GKS CARTUSIA Kartuzy 1
POL20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Swiecie n/Osg
POL20000830 SREDZINSKA Agata Omega Gruta
POL20000702 WELC Agata ALKS STAL Grudzigdz
POL19990126 Kamieniecka Maria MSR Mragowo
POL20001231 Sigkajto Anastazja Grupa Kolarska "Bogo-Szczecin"

POL20000704 Grygas Emilia CR Olsztynski Klub Kolarski

POL19990327 Kuszynhska Lidia LKK "Warmia" Biskupiec

POL20000601 Sanigorska Oliwia Grupa Kolarska "Bogo-Szczecin"

POL20001214 Bykowska Dominika MDK UKS Przyjaznh Bartoszyce
kat: Mtodzik (2001-02), dyst. 16,2 km

Kod UCI Nazwisko i imie Klub Pkt.: Czas:
POL20010614 SLIWKA Daniel UKS Sokét Wielkie Rychnowo 21 00:27:31
POL20010306 MARZEC Adrian UKS Sokét Wielkie Rychnowo 19
POL20010101 KACHEL Krystian UKS Szaniec Swiecie n/Osg 5
POL20010419 Gatka Michat Copernicus Torun 4
POL20010229 SZTRAMKOWSKI Mateusz TKK Pacific Torun - LUKS Grodno Nowogréd 1
POL20010814 BIERNACKI Filip UKS Copernicus Torun 1
POL20010425 KOtODZIEJSKI Konrad TKK Pacific Torun - LUKS Grodno Nowogréd
POL20010319 ADRYCHOWSKI Karol UKS Szaniec Swiecie n/Osg
POL20010326 Taczynski Kamil Copernicus Torun
POL20010323 DROZDOWSKI Mitosz LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin / Copernicus
POL20010801 Cichy Daniel LZS Ptaki
POL20011206 OLSZEWSKI Amadeusz Copernicus Torun
POL20011012 WISNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grebocin / Copernicus
POL20010921 NASIENIEWSKI Jan UKS Omega Gruta
POL20010727 KEPCZYNSKI Mateusz TKK Pacific Torun - LUKS Grodno Nowogréd
POL20010803 Dabrowski-Sadto Igor GKS CARTUSIA Kartuzy
POL20020418 Rabizo Filip UKS Przyjazn Bartoszyce
POL20010503 Kmiotek Krystian LKK Warmia Biskupiec
POL20010106 MUZALEW SKI Robert UKS Sprint Grebocin / Copernicus + 1 okr.
POL20011010 HOLINSKI Wojciech UKS Omega Gruta + 1 okr.
POL20020210 KUBACKI Sebastian UKS Szaniec Swiecie n/Osg + 1 okr.
POL20010910 Gomota Szymon UKS Przyjazh Bartoszyce + 1 okr.
POL20010208 Baszewski Maciej LZS Ptaki + 1 okr.
POL20010904 RUTKOWSKI Kamil TKK Pacific Torun - LUKS Grodno Nowogrod + 1 okr.
POL20010801 Weinar Konrad LKK Ziemia Lubawska + 1 okr.
POL20020513 Pizon Jakub UKS Szaniec Swiecie n/Osg + 1 okr.
POL20020310 Batdyga Jakub MSR Mragowo + 1 okr.
POL20010914 MACZEWSKI Seweryn UKS Szaniec Swiecie n/Osg + 1 okr.
POL20010920 WARSZEWSKI Pawet UKS Omega Gruta + 1 okr.

Strona 2
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123
110
139
135
113
130
132

Nr
115
117
120
107
109
127
121
118
100
130
111
102
123
113
108
112
129
101
122

POL20010219
POL20020401
POL20020926
POL20020613
POL20010427
POL20020719
POL20020804
POL20020918

Ruszczyk Rafat

HASS Norbert
Kalinowski Szymon
SMIEJEWSKI Kamil
JAROS Kacper
ZIELINSKI Maurycy
KAMINSKI Dominik
FRATCZAK Radostaw

WMKS Olsztyn

kat: Kobiety Open (1998 i starsze), dyst 36 km

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL19890921
POL19951227
POL19930906
POL19920723
POL19980626*
POL19980831*
POL19800320
POL19821208
POL19970130*
POL19900802
POL19981204*
POI19970619*
POL19970531*
POL19970807*
POL19970320*
POL19980528
POL19981001*
POL19970605
POL19980716*
POL19910122
POL19950319
POL19970128
POL19981210*

Kod UCI

Wojtyra Matgorzata
Pietrzak tucja
Kopinska Monika
Karasiewicz Karolina
Lipiejko Karolina
Rézynska Nikola
Harkowska Anna
Kapusta-Szydtak Sylwia
Przezak Dorota
Cywinska Paulina
Lorkowska Patrycja
Rolka Katarzyna
Kaczmarczyk Karolina
Dabrowska Patrycja
Kmiotek Klaudia
Fajkowska Ewa
Perekitko Karolina
Rzgca Magdalena
Zysk Natalia

Milenik Natalia
Kuptz Emilia
Skubaja Zuzanna
Batdyga Magdalena

Nazwisko i imie

POL19990906
POL20000411
POL20000624
POL19990525
POL20000104
POL19990721
POL19990415
POL19990831
POL20000606
POL20001104
POL20000906
POL19990623
POL20000511
POL20000211
POL20000320
POL20000906
POL19991119
POL20000412
POL20000403

Nalepa Michat
FRANK Patryk
JAROS Dawid
Albanowski Kajetan
KLASINSKI Bartosz
Wiszniewski Kacper
Burczak Dawid
LESZCZYNSKI Mateusz
Kaminski Kamil
Grzenkowicz Nikodem
TULEJA Dawid
Zalewski Jan

tysak Dawid

REICH Oskar
BONKOWSKI Michat
TULEJA Przemystaw
Okroj Szymon
Modlinski Marcel
Chodan Maciej

+ 1 okr.

kat: Junior mtodszy (2000-1999), dyst. 21, 6 km

UKS Sokét Wielkie Rychnowo + 1 okr.
CR Olsztynski Klub Kolarski Olsztyn + 1 okr.
UKS Robaczki Robakowo + 1 okr.
UKS Omega Gruta + 1 okr.
UKS Szaniec Swiecie n/Osg + 1 okr.
UKS Szaniec Swiecie n/Os3 + 1 okr.
UKS Copernicus Torun DNS.
Klub Pkt.: Czas:
Grupa Kolarska "Bogo-Szczecin" 39 01:03:23
LKS ATOM MAT Dzierzoniéw 31

LKS ATOM MAT Dzierzoniow 15

LKS ATOM MAT Dzierzoniéw 8

ALKS STAL Grudzigdz 4

ALKS STAL Grudzigdz 4

GIANT OKS Warmia i Mazury 4

LKS ATOM MAT Dzierzoniéw 1

LKS ATOM MAT Dzierzoniow

LKS ATOM MAT Dzierzoniéw

GKS CARTUSIA Kartuzy

ALKS STAL Grudzigdz +1 okr.
ALKS STAL Grudzigdz +1 okr.
ALKS STAL Grudzigdz +1 okr.
LKK WARMIA Biskupiec +1 okr.
ALKS STAL Grudzigdz +1 okr.
GKS CARTUSIA Kartuzy +1 okr.
ALKS STAL Grudzigdz +1 okr.
MSR Mragowo +1 okr.
LKS ATOM MAT Dzierzoniow + 2 okr.
GKS CARTUSIA Kartuzy + 2 okr.
TKK Pacyfic Nestle Fitness Cycling Team DNF
LKK WARMIA Biskupiec DNS
Klub Pkt.: Czas:
MSR Mragowo 29 00:35:43
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz 16

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz 133

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz 1

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz 1

GKS CARTUSIA Kartuzy

LKK Warmia Biskupiec

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
GK BOGO Szczecin

GKS CARTUSIA Kartuzy

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
GK BOGO Szczecin

LKK WARMIA Biskupiec

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
GKS CARTUSIA Kartuzy

Grupa Kolarska Bogo Szczecin

LKK WARMIA Biskupiec

Strona 3
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126
128
116
104
114
110
103
105
131
125
124

Nr
54
52
51
53

Nr
97
08
99

Nr
201
200

POL20000729 Bastek Pawet LKK Warmia Biskupiec
POL20000518 Szwaba Jan GKS CARTUSIA Kartuzy
POL20000307 Szatachowski Wojciech MSR Mragowo
POL19990519 Skoczynski Mateusz KLKS LIDER Sztum
POL19990813 Dunaj Piotr WMKS Olsztyn
POL20001003 SCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
POL20000815 Wrébel Michat KLKS LIDER Sztum
POL20000321 Lewandowski Piotr KLKS LIDER Sztum
POL19990115 Janczyk Kacper LKK Ziemia Lubawska
POL20001114 Smolinski Filip CR Olsztynski Klub Kolarski
POL20001117 Szerszen Mateusz CR Olsztynski Klub Kolarski

kat: Junior (1997-1998), dyst. 27 km

Kod UCI Nazwisko i imie Klub
POL19980709 Széstka Pawet LKS ATOM MAT Dzierzoniow
POL19980306 Kostrubski Pawet LKK WARMIA Biskupiec
POL19970122 Chudek Dawid WMKS Olsztyn
POL19971203 Pachucki Mateusz LKK WARMIA Biskupiec

kat: Elita (1996 i starsi), dyst. 27 km

Kod UCI Nazwisko i imie Klub
POL19910313 Nowaczek Mateusz BDC Kolss
POL19920103 Skrzeszewski Pawet Krismar BIG Silvant Team
POL19771223 Wadecki Adam Krismar BIG Silvant Team

kat: Masters (1984 i starsi), dyst. 27 km

Kod UCI Nazwisko i imie Klub
POL19631201 Kowalski Marian GIANT OKS Warmia i Mazury
POL19630523 Perekitko Krzysztof Jagatowo gm. Pruszcz Gdanski

Klasyfikacja DRUZYNOWA

Klub

ALKS STAL Grudzigdz
LKS ATOM MAT Dzierzoniow
TKK Pacific Torun

WMKS Olsztyn

LKK "Warmia" Biskupiec

MSR Mragowo

Copernicus Torun
G.K. BOGO Szczecin

BDC Kolss

GIANT OKS Warmia i Mazury
Krismar BIG Silvant Team
Jagatowo gm. Pruszcz Gdanski
GKS CARTUSIA Kartuzy

Pkt.: Czas:
25 00:42:58
10

2
+1 okr.

Pkt.: Czas:
34 00:42:58
11

DNF

Pkt.: Czas:

00:44:25

Sedzia gtéwny (Komisarz 1):

Komisrze 2,3:

Piotr RUSIECKI Btazej GRYGO, Jolanta RUSIECKA
Chronometrarzysta: Piotr GNIADY Sedzia pomocniczy: Patryk Rusiecki

WWW.KOLARSTWO-WM.INFO

Organizatorzy: ALKS STAL Grudzigdz, Urzad Miasta Lubawa, OSiR w Lubawie
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